ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту изменений, вносимых в
Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Краснооктябрьское сельское поселение»

20 сентября 2017г.                                       № 77                                    п. Тульский

Повестка  публичных  слушаний: Рассмотрение  проекта  изменений,
вносимых  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального
образования «Краснооктябрьское сельское поселение».

Форма публичных слушаний − открытое собрание.
Форма  оповещения: материалы  проекта  были  опубликованы  в  газете

Майкопского района «Маяк» от 12.08.2017г. № 90-91 и размещены 04.08.2017г.
на сайте Администрации МО «Майкопский район» www.mr01.ru.

Основание  для  проведения  публичных  слушаний:  Постановление
Администрации  муниципального  образования  «Майкопский  район»  от
25.07.2017г.  №  289-а  «О  проведении  публичных  слушаний  по  проекту
изменений,  вносимых  в  Правила  землепользования  и  застройки
муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение».

Председательствующий: Кулакина  Н.Н.  -  руководитель  отдела
архитектуры и градостроительства Администрации МО «Майкопский район».

Секретарь: Костыркина О.В. - главный специалист  отдела архитектуры
и градостроительства Администрации МО «Майкопский район».

Инициатор: Меремов Р.А.
Дата проведения публичных слушаний: 20.09.2017г.
Время проведения: 10.30 часов.
Место проведения: п. Краснооктябрьский, ул. Курджипская, 40.
Присутствовали: 5 человек (список прилагается).
Ознакомиться  со  списком  участников  публичных  слушаний  можно  в

отделе архитектуры и градостроительства Администрации МО «Майкопский
район».

Выступили:
Кулакина  Н.Н.  ознакомила  присутствующих  с  заявлением

гр.  Меремова  Р.А.  по  вопросу  внесения  изменений  в  Правила
землепользования и застройки МО «Краснооктябрьское сельское поселение» в
части  изменения  в  карте  градостроительного  зонирования  территориальной
зоны ЗСХ-1 «зона земель сельскохозяйственных угодий» на территориальную
зону  ЗСХ-3  «Зона  земель  объектов  сельскохозяйственного  производства,
хранения  и  первичной  переработки  сельскохозяйственной  продукции»  в
границах земельного участка с кадастровым номером 01:04:5511004:98.

Вопросов, предложений и замечаний   не поступило, как в устном, так и
в письменном виде.

На основании вышеизложенного можно сделать вывод, что результатом
публичных слушаний является положительное решение:

− жители, проживающие в МО «Краснооктябрьское сельское поселение»
не возражают по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и
застройки.

Заместитель председателя комиссии                                                    Н. Кулакина

Секретарь комиссии                                                                          О. Костыркина